Cū igit̃ fē venio pulsaret. alter om̃ oblitus ad  
 ostiū reuertit̃. et quid fē velit sciscitat̃. Quid factū ē  
 per ter. Tercia ergo vice cū pulsasset fē. redsus ē  
 senex ad ostiū et ait. Ingredē et accipe qđ peno. qđ  
 ymagine illi rei tam diu i me retinē nō valeo  
 Qđ dulas hic captus erat. et subditq̃ iugo diuitat̃  
 p̃ rēplacionē ethoy. Et si queris cur ad illā de  
 nudacionē cordis vel mēis e pueniē nō puales  
 breui vñdeo. Quia sicut nāliter mīma prima  
 subtrahūt a nobis remota maria. vt patet i rota  
 solari et mibeada iter posita. sic spūalit̃ mīma  
 trena subtrahūt a nobis maria celesta et diuina  
 Vnde sicut speculū aque ipositū et soli dyametra  
 lit̃ subiectū. totā in se rotā solare recolligit. qđ tū  
 oches tota fia maior eē dicit̃. Et si mediū q̃ntū  
 aiq̃ puū t̃tuenit. speculū illud ymagine solari pe  
 nitus denudabit. sic aīa licet mīma vīualit̃ res  
 pectiue sc̃. tota qđ tū diuitatis capax est. Et si mediū  
 q̃ntū aiq̃ puū t̃tuenit. emnētissimū illud diuine  
 claritatis influxū phibebit nō solū dico de p̃c̃is  
 q̃ntū aiq̃ mīnis. si eadē de formis ymagibz et silin  
 dimbz q̃ntū aiq̃ puris et nobilibz in cōtemplacione  
 susceptis. Que cūcta mediū quoddā p̃stuit inter  
 solē iusticie et speculū aīe. ne claritate illā rota so  
 laris id est ipa diuina eēntia imediate valeat ip̃me  
 Hic opz aīaz ab oībz eē mūdā quā mūda diuitas sua  
 claritate plustrat̃ debet. Ad laudē dñi ihu amē.